Município de Campo Largo, 12 de março de 2020.

Ofício nº, 153/2020 - SMDUMA

lImo Senhor Presidente

Vimos por meio deste, solicitar a retirada dos Projetos de Lei nºs 103 a 110/2019

para que se tenha nova análise da Procuradoria Geral do Município e se dê os devidos

encaminhamentos corretos dos trâmites das alterações do Plano Diretor.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos ..
Atenciosamente,

Uma. Senhor
ANTONIO GONÇALVES FERREIRA
Presidente da Comissão de Justiça e Redação
Câmara Municipal de Campo Largo

Av. Padre Natal Pigato, 989 CEP 83601-630 Campo Largo - Paraná Tel. (41) 3291-5000 Fax (41) 3291-5195
www.camoolarooor.oov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO
ESTADO DO PARANÁ

AUTOS N° 700/2020

Para Departamento Legislativo

Tendo em vista a solicitação do Poder Executivo quanto a retirada

dos Projetos de Lei, conforme tis 02, ACATO o pedido e encaminha-se ao

Departamento Legislativo para as providências.

Campo Largo, 16 de março de 2020.

1~~IrJlunicipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

e-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
home page: www.campolargo.pr.leg.br